EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL - PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no Art. 37 da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO,  a classificação final;
DA CLASSIFICAÇÃO FINAL E DESEMPATE
A classificação final dos candidatos está ordenada por cargo, em ordem decrescente de notas, de acordo com a nota da prova Objetiva, o desempate e a prova pratica, conforme determinado no ITEM 8, do edital, exceto os cargos de RECREACIONISTA e MONITOR..

[bookmark: _GoBack]Berçarista
Ensino Médio

	Posição
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Prova teórica

	1
	 859898
	 07/12/1999
	 Bruna Januario Da Silva
	 78,00

	2
	 876778
	 06/11/1962
	 Maria Aparecida de Almeida
	 70,00

	3
	 864004
	 04/09/1991
	 Josefa Maria Da Silva Arruda
	 63,00

	4
	 871545
	 29/04/1991
	 Erica Cristina Mota Gonzaga
	 59,00

	5
	 862918
	 03/06/1997
	 Bruna Caroline Alves Luiz Gonzaga Cabral
	 57,00

	6
	 872160
	 24/11/1995
	 Maira Jhenny De Oliveira
	 55,00

	7
	 866344
	 20/02/2000
	 Bianca Nascimento Sousa
	 55,00

	8
	 869040
	 21/12/1984
	 Rosimeire De Oliveira Rosa Schiavinatto
	 54,00

	9
	 871526
	 20/07/1992
	 Karen Bueno
	 54,00

	10
	 876130
	 19/04/1992
	 Fernanda Cordeiro
	 51,00

	11
	 875863
	 16/05/1994
	 Aline Jane Zerlotin Belardi
	 49,00

	12
	 874747
	 01/10/1973
	 Solene Aparecida Ferreira
	 45,00

	13
	 875901
	 05/08/1999
	 Fernanda Monteiro De Jesus
	 45,00

	14
	 871224
	 10/03/1984
	 Luciana Franca De Souza
	 42,00

	15
	 876905
	 28/04/1984
	 Maraiza Lopes Da Silva
	 42,00

	16
	 861904
	 18/12/1999
	 Ketylin Nathalie Rodrigues De Souza
	 41,00

	17
	 864695
	 20/03/1989
	 Valdineia Souza Matos
	 40,00

	18
	 860019
	 25/06/1998
	 Tamires Aparecida Salvador Da Silva
	 40,00

	19
	 873039
	 13/04/1975
	 Leonor Aparecida De Lima
	 37,00

	20
	 866221
	 17/12/1992
	 Adriana Barbosa Ferreira
	 24,00

	21
	 860328
	 18/09/1985
	 Juliana Monteiro Santos Silva
	 19,00



Coordenador Pedagógico
Ensino Superior

	Posição
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Prova teórica

	1
	 865646
	 01/12/1992
	 Ludynnylla Paiva Botta Dos Passos
	 71,00



Merendeira
Ensino Fundamental Incompleto

	Posição
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Prova teórica

	1
	 859738
	 06/08/1998
	 Leticia Murakami Mendes
	 88,00

	2
	 867822
	 21/02/1970
	 Cintia Teixeira A Silva Marques
	 77,00

	3
	 874743
	 01/10/1973
	 Solene Aparecida Ferreira
	 76,00

	4
	 877010
	 27/04/1984
	 Aline Pereira
	 71,00

	5
	 868046
	 29/01/1979
	 Denise Silva
	 69,00

	6
	 876920
	 09/06/1979
	 Katiuca Carla Favoretto De Carvalho Da Silva
	 64,00

	7
	 877145
	 21/04/1983
	 Ana Paula Do Rosario Piza
	 64,00

	8
	 865961
	 08/10/1977
	 Monica Cecilia Paiva
	 60,00

	9
	 863507
	 01/03/1997
	 Sirlei De Amorim Abreu
	 59,00

	10
	 859722
	 06/02/1988
	 Elian Batista Rabalho
	 57,00

	11
	 862555
	 01/07/1986
	 Kenia Cristina Maino Bueno
	 52,00

	12
	 860916
	 21/10/1997
	 Daize Martins Dos Santos
	 51,00

	13
	 860883
	 03/03/1998
	 Jaqueline De Jesus Gouveia
	 48,00


 
 
Operador de Máquinas
Ensino Fundamental Incompleto

	Posição
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Prova teórica
	Prova Prática
	Média final

	1
	 871852
	 10/08/1981
	 Natanael Pereira De Oliveira
	 51,00
	AUSENTE
	00,00

	2
	 859734
	 30/04/1987
	 Luis Paulo Dos Santos Figueiredo
	 40,00
	90,00
	 65,00

	3
	 875500
	 08/08/1965
	 Luiz Carlos Fernandes
	26,00
	NÃO REALIZOU A PROVA
	00,00



 
Professor Ed. Básica PEB II - Ed. Artística
Ensino Superior

	Posição
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Prova teórica

	1
	 873364
	 08/05/1987
	 Karina Michele Couto
	 68,00



Professor Ed. Básica PEB II - Geografia
Ensino Superior

	Posição
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Prova teórica

	1
	 873609
	 13/03/1986
	 Grazieli Cristiani Da Silva
	 49,00

	2
	 858867
	 10/12/1966
	 Maria Cristina De Mattos
	 37,00



 
Professor Ed. Básica PEB II - História
Ensino Superior

	Posição
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Prova teórica

	1
	 862778
	 11/03/1977
	 Marcus Vinicius Collatelli
	 76,00

	2
	 863597
	 19/05/1991
	 Wuallans De Oliveira
	 47,00

	3
	 877212
	 13/08/1991
	 Mayara Gregoracci Dos Santos
	 47,00



 


Professor Substituto PEB I
Ensino Superior

	Posição
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Prova teórica

	1
	 877471
	 10/05/1971
	 Renata  Da Silva Leal De Prince
	 73,00

	2
	 873443
	 21/11/1984
	 Andressa Figueiredo Nobre Perlatto
	 68,00

	3
	 877134
	 27/12/1984
	 Lucilene Soares
	 62,00

	4
	 867977
	 05/04/1977
	 Solange Fernandes De Araujo
	 59,00

	5
	 858744
	 15/09/1988
	 Leticia Caroline Dias
	 54,00

	6
	 877425
	 06/04/1986
	 Sara Rocha Cezar Montenegro
	 53,00

	7
	 877389
	 20/03/1977
	 Elaine Cristina Alves De Oliveira
	 49,00

	8
	 877149
	 06/11/1981
	 Raquel De Souza
	 49,00



 
Professor Substituto PEB II
Ensino Superior

	Posição
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Prova teórica

	1
	 861926
	 14/04/1992
	 Bruna Figueiredo Goncalves
	 61,00

	2
	 865409
	 04/06/1987
	 Danilo Santos Soares
	 60,00

	3
	 875369
	 22/07/1980
	 Anivaldo Pastori Junior
	 48,00

	4
	 861849
	 18/08/1990
	 Viviane De Souza
	 47,00

	5
	 876925
	 23/08/1978
	 Karina De Godoy Figueiredo
	 44,00

	6
	 876699
	 19/07/1994
	 Vitoria Sabino Rapatão
	 39,00

	7
	 877198
	 07/10/1978
	 Fernanda Cristina Vieira
	 38,00

	8
	 860350
	 09/11/1991
	 Fernanda Silva
	 35,00


 
 
Vigilante
Ensino Fundamental Incompleto

	Posição
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Prova teórica

	1
	 876224
	 25/07/1964
	 Marcos Roberto De Moraes
	 87,00

	2
	 872396
	 10/09/1997
	 Pedro Augusto Luiz Leme
	 85,00

	3
	 874272
	 13/07/1981
	 Daniel Augusto Raphaeta
	 82,00

	4
	 870658
	 03/06/1981
	 Richard Roberto Letizio
	 81,00

	5
	 876755
	 17/08/1994
	 Breno Dias
	 81,00

	6
	 864002
	 12/01/1972
	 Roberto Franco Da Silva
	 80,00

	7
	 869727
	 08/04/1999
	 Gabriel Santos Da Veiga
	 80,00

	8
	 871854
	 10/09/1974
	 Silvania Aparecida Braz
	 79,00

	9
	 859089
	 14/11/1985
	 Gilvanete Pereira De Amorim Gomes
	 79,00

	10
	 860923
	 02/03/1993
	 Marcelo Rodrigo Dos Santos
	 75,00

	11
	 876522
	 18/08/1969
	 Carlos Eduardo Dos Santos
	 74,00

	12
	 876426
	 13/11/1992
	 Jhonatan Rodrigues Faria
	 74,00

	13
	 862386
	 01/09/1975
	 Marinaldo Sabino Dos
	 72,00

	14
	 862116
	 19/07/1996
	 Daniel Rolim De Paula
	 71,00

	15
	 872408
	 20/02/1976
	 Alex dos Santos Santana
	 69,00

	16
	 876057
	 27/08/1996
	 Thomaz Sebastiao Lima Santos
	 68,00

	17
	 875336
	 21/10/1980
	 Hilmar Pereira Rodrigues
	 66,00

	18
	 860281
	 02/03/1990
	 Cleberson Pereira Dos Santos Santana
	 66,00

	19
	 872589
	 14/08/1999
	 Daniel Reis Dos Santos
	 64,00

	20
	 860101
	 17/09/1999
	 Reginaldo Donisete Faria Junior
	 59,00

	21
	 861898
	 17/08/1978
	 Adenilson Luiz Da Silva
	 52,00

	22
	 860763
	 08/07/1990
	 Maicon Macario De Santana
	 51,00

	23
	 869835
	 22/05/1983
	 Cristiane Alves Dos Santos Veiga
	 50,00

	24
	 858764
	 28/02/1996
	 Cristian Sousa Do Nascimento
	 49,00

	25
	 871049
	 24/08/1982
	 Eder Vieira Da Silva
	 46,00

	26
	 876179
	 21/03/1976
	 Luis Henrique Ferreira
	 44,00

	27
	 877180
	 12/08/1985
	 Carlos Eduardo Rodrigues De Sousa
	 44,00

	28
	 859204
	 17/09/1959
	 Gilton Pereira Barreto
	 33,00

	29
	 876435
	 31/10/1968
	 Esrom Marques Ferreira
	 30,00



Prefeitura Municipal de Motuca, 23 de março de 2018.



João Ricardo Fascineli
Prefeito Municipal



EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 
 PROCESSO SELETIVO  Nº 002/2017
JOÃO RICARDO FASCINELI, Prefeito Municipal de Motuca, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, pelo presente e para que produza todos os efeitos legais, HOMOLOGA o resultado do Processo Seletivo 002/2017, para o preenchimento dos seguintes empregos públicos: Farmacêutico e Psicólogo.

Prefeitura Municipal de Motuca, 17 de agosto de 2017.

João Ricardo Fascineli                                                        Rejane Mazzi
    Prefeito Municipal                                                                        Presidente da Comissão

